Kowiewska Szkoła Handlowa zawiadania rodziców, że za pozwoleniem władz, rok szkolny rozpocznie w Wilnie w gmachu T-wa krzewienia wykształcenia średniego (Junkierska № 6) 20 września.

Ś. P. ZYGMUNT KIERSNOWSKI Rejent, Obywatel powiatu Nowogródzkiego, opatrzonej św. Sakramentami, po krótkiej lecz ciężkiej chorobie, zmarł w Rydze dnia 1/14 września 1914 r., przeżywszy lat 61.

Ś. P. ZYGMUNT KIERSNOWSKI Obywatel powiatu Nowogródzkiego, Rejent. Opatrzonej św. Sakramentami, zmarł w Bogu dnia 1/14 września w Rydze.

Stanowisko Anglii.

Jako powód, który ostatecznie popchnął Anglię do wojny z Niemcami, wskazywane jest powszechnie pogwałcenie przez te ostatnie neutralności Belgii i wkrócenie wojsk niemieckich na terytorium państw...